
UCHWAŁA NR 540/197/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych  w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 

Na podstawie  art. 9g ust. 2  w związku z art.  91d  pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1762, zm.:  Dz. U. z 2022 r.  poz. 935, poz. 1116)     

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Ostrowski w składzie jak w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 4FE7534E-8C28-4E8E-A2E5-04087033E29E. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 540/197/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 

w szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 

L.p. Imię i Nazwisko Funkcja Przedstawiciel 
1. Agnieszka Ewa Radomska Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej 
Organ prowadzący szkołę - 
Powiat Ostrowski 

2. Bożena Jaskólska Członek Komisji Organ sprawujący nadzór 
pedagogiczny  - Mazowiecki 
Kurator Oświaty 

3.  Piotr Siwek Członek Komisji Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1                
w Ostrowi Mazowieckiej 

4. Maria Sieczka Członek Komisji Ekspert z listy ekspertów 
ustalony przez ministra 
właściwego do spraw oświaty                  
i wychowania 

5. Elżbieta Ślaska Członek Komisji Ekspert z listy ekspertów 
ustalony przez ministra 
właściwego do spraw oświaty              
i wychowania 

 

Id: 4FE7534E-8C28-4E8E-A2E5-04087033E29E. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 540/197/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 
ubiegajacego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 

w szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 

L.p. Imię i Nazwisko Funkcja Przedstawiciel 
1. Agnieszka Ewa Radomska Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej 
Organ prowadzący szkołę - 
Powiat Ostrowski 

2. Bożena Jaskólska Członek Komisji Organ sprawujący nadzór 
pedagogiczny  - Mazowiecki 
Kurator Oświaty 

3.  Piotr Siwek Członek Komisji Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1               
w Ostrowi Mazowieckiej 

4. Alicja Lewandowska Członek Komisji Ekspert z listy ekspertów 
ustalony przez ministra 
właściwego do spraw oświaty                  
i wychowania 

5.  Ewa Dobkowska-Duszak Członek Komisji Ekspert z listy ekspertów 
ustalony przez ministra 
właściwego do spraw oświaty              
i wychowania 

 

Id: 4FE7534E-8C28-4E8E-A2E5-04087033E29E. Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 540/197/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej ubiegajacego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, zatrudnionego w szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 

L.p. Imię i Nazwisko Funkcja Przedstawiciel 
1. Agnieszka Ewa Radomska Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej 
Organ prowadzący szkołę - 
Powiat Ostrowski 

2. Bożena Jaskólska Członek Komisji Organ sprawujący nadzór 
pedagogiczny  - Mazowiecki 
Kurator Oświaty 

3.  Monika Małgorzata Kuziak Członek Komisji Wicedyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
Mikołaja Kopernika  w Ostrowi 
Mazowieckiej 

4. Maria Sieczka Członek Komisji Ekspert z listy ekspertów 
ustalony przez ministra 
właściwego do spraw oświaty                  
i wychowania 

5. Elżbieta Ślaska Członek Komisji Ekspert z listy ekspertów 
ustalony przez ministra 
właściwego do spraw oświaty              
i wychowania 

 

Id: 4FE7534E-8C28-4E8E-A2E5-04087033E29E. Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 540/197/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini 
Górnej ubiegajacego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 

w szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 

L.p. Imię i Nazwisko Funkcja Przedstawiciel 
1. Agnieszka Ewa Radomska Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej 
Organ prowadzący szkołę - 
Powiat Ostrowski 

2. Bożena Jaskólska Członek Komisji Organ sprawujący nadzór 
pedagogiczny  - Mazowiecki 
Kurator Oświaty 

3.  Agnieszka Gaś Członek Komisji Dyrektor Zespołu Szkół im. 
Stanisława Staszica w Małkini 
Górnej 

4. Maria Sieczka Członek Komisji Ekspert z listy ekspertów 
ustalony przez ministra 
właściwego do spraw oświaty                  
i wychowania 

5. Elżbieta Ślaska Członek Komisji Ekspert z listy ekspertów 
ustalony przez ministra 
właściwego do spraw oświaty              
i wychowania 

 

Id: 4FE7534E-8C28-4E8E-A2E5-04087033E29E. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




